06.09.2016 № 432 – нму «С»
О внесении изменений в приказ

от 24.08.2016  №  411 – нму «С»

«О проведении практики студентов

юридического факультета»

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании представления декана юридического факультета от 05.09.2016 № 06.03-41/1598
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в пункт 2 приложения 1 приказа от 24.08.2016             №  411 – нму «С» «О проведении практики студентов юридического факульте-та» и назначить Колесникова В.В., старшего преподавателя кафедры конституционного права, руководителем  производственной преддипломной практики  Артишевской В.С., студентки 4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-24 01 02 «Правоведение».
          2. Внести изменения в пункт 18 приложения 1 приказа от 24.08.2016             №  411 – нму «С» «О проведении практики студентов юридического факульте-та» и назначить Евдокименко О.Н., старшего преподавателя кафедры конституционного права, руководителем  производственной преддипломной практики  Митюкевич В.Ю., студентки 4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-24 01 02 «Правоведение».
          3. Внести изменения в пункт 23 приложения 1 приказа от 24.08.2016             № 411 – нму «С» «О проведении практики студентов юридического факульте-та» и определить базой прохождения производственной преддипломной практики Финслер М.Ю., студентки 4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-24 01 02 «Правоведение»  ООО «Евротехсервисплюс».
          4. Внести изменения в пункт 2 приложения 2 приказа от 24.08.2016             №  411 – нму «С» «О проведении практики студентов юридического факульте-та» и назначить Гущина И.В., профессора кафедры трудового и социального права, руководителем  производственной преддипломной практики  Батан Е.Т., студентки 4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования  I  ступени специальности  1-24 01 03 «Экономическое право».
5. Внести изменения в пункт 21 приложения 2 приказа от 24.08.2016             №  411 – нму «С» «О проведении практики студентов юридического факульте-та» и назначить Рамульт Н.А., старшего преподавателя кафедры трудового и социального права, руководителем  производственной преддипломной практики  Павлюкович А.В., студентки 4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования  I  ступени специальности  1-24 01 03 «Экономическое право».

6. Внести изменения в пункт 4 приложения 2 приказа от 24.08.2016             № 411 – нму «С» «О проведении практики студентов юридического факульте-та» и определить базой прохождения производственной преддипломной практики Валуйской К.Е., студентки 4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-24 01 03 «Экономическое право» 8 роту полка  ППСМ  ГУВД  Мингорисполкома.

7. Внести изменения в пункт 10 приложения 2 приказа от 24.08.2016             № 411 – нму «С» «О проведении практики студентов юридического факульте-та» и определить базой прохождения производственной преддипломной практики Зельманчук М.С., студентки 4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-24 01 03 «Экономическое право» Минское РУВД.

8. Внести изменения в пункт 17 приложения 2 приказа от 24.08.2016             № 411 – нму «С» «О проведении практики студентов юридического факульте-та» и определить базой прохождения производственной преддипломной практики Мартинкевича О.А., студента 4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-24 01 03 «Экономическое право»  кафедру уголовного права, уголовного процесса и криминалистики учреждения образования «Гродненский государственный университет имен Янки Купалы».

9. Контроль за исполнением приказа возложить на декана юридического факультета Чебуранову С.Е.
Проректор по учебной работе

                                     Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления
________________ М.Я. Колоцей

 ____  __________ 2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

________________ Л.В. Ничипор
____  __________  2016

Руководитель практики

_______________ Н.П. Хорощева

____  __________  2016